Plaats Stnr Licentienr.

Handler

DJFD Hooper Rookie Large

Klasse

Tijd Fouten P-Fout Score Disk?

X

Rozet
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RL099
RL161
RLO83
RLO23
RLOT10
RL164
RL110
RL141
RLO54
RL132
RLO70
RLO66
RLO19

RLO20
RL140
RL094
RLO60
RLO15
RLO21
RLO16
RLO44

RLO0O9
RLO0O4
RLO25
RL133
RLOOS
RLOS56
RL156
RLO35
RLO14
RL160
RL129
RLO37
RL131
RLO59

Anette Lens

Jennifer Batterink
Miriam Vriens

Jet van der Weiden
Janette Thomassen
Chantal Havekes
Jenny Kruijs
Geraldine Kort-Storch
Chantal van der Poel
Chantal Havekes
Melanie Feij

Jamie van der Lep
Lenie.v.d Vliet
Martine Balt

Anita Gideonse
Geraldine Kort-Storch
Daniélle Duijs

Aline Meiling

Chantal van der Poel
Marscha van Scheijen
Thijs Blom

Wilma Lust

Cathlyn Veraart
Herma Jansen
Yolanda de Jong
Jannie van Heuven-Kuiper
Willy Kinkel

Andre Hanze

Jamie Evers
Herman van den Belt
Jannine de Boer
Jennifer Batterink
Gijsbert de Boer
Remco Kruithof
Kerstin van de Bruinhorst

Saskia Bouwmeester-Hagen

Aline Meiling

Boons
Dakar
Motion
Suus
Rifka
Jane
Spice
Cuby
Skye
Lynn
Shelby
Macy
Saartje
Funky
Tchitzy
Bowie
Cooper
Twinn
Loki
Baco
Chanda
Collin
Frits
Guetta
llai
Jelly
Luca
Ma-Cha-Hee
Moby
Nash
Nikon
Ramble
Rozz
Stella
Wyatt
Bonny
Sepp

Border Collie

X kelpie

Border Collie

Border Collie

Working kelpie

Oudduitse herder

Border Collie

Border Collie

Schotse herdershond
Oudduitse herder

Border Collie

Border Collie

Nederlandse Schapendoes
Border Collie

Border Collie

Border Collie

Schotse Aussie x Tervuerense Herder
Border Collie

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Friese stabij

Border Collie

Border Collie

Nederlandse schapendoes
Miniature American Shepherd
Border Collie

Border Collie

Border Collie

Border Collie

X kelpie

Border Collie

Boxer

Australian Shepherd
Labrador Retriever

Border Collie
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Rookie
Rookie
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15,38
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21,47
16,01
16,64
16,72
17,34
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21,84
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17,71
28,55
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20,19
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17,02
40,32
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Plaats Stnr Licentienr. Handler Klasse L/S Finalist Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 47 RS142 Petra Brandjes Tink Oostenrijkse Pinscher Rookie Small Ja [|18,76 0 0 50,0 N
2 48 RS158 Dimphy Penninkhof Tommy Jack Russell Terrier Rookie Small Ja 28,69 0 0 50,0 N
3 41 RS045 Emma Warburton Cody Markiesje Rookie Small Ja 27,89 0 0 25,0 N 05| geel
4 45 RS012 Monique Eelsing Lexi Sheltie Rookie Small Ja 128,06 0 0 25,0 N 05| geel
5 46 RS122  Marian Brocatus Sacha Kruising Shih Tzu en Jack Russell Rookie Small Ja [62,82 0 0 25,0 N 05| geel
6 42 RS087  Erik Grevengoed Donna Shetland Sheepdog Rookie Small Ja [37,51 1 1 12,5 N 05

38 RS009 Brenda Bottema Nibb-It ~ Shetland sheepdog Rookie Small Ja 171,00 0 0 0,0

39 RS034 Marco Jonkers Triple Sheltie Rookie Small Ja |71,00 0 0 0,0

40 RS101  Ingrid Ruijgrok Bjarny Vastgotaspets Rookie Small Ja 171,00 0 0 0,0

43 RS117 Marjan van Nimwegen  Jay Sheltie Rookie Small Ja [|71,00 0 0 0,0

44 RS004 Hanneke vandenBelt  Jigger Shetland Sheepdog Rookie Small Ja ]71,00 0 0 0,0

72 RS002 Lisa Nijhof Zoey kruising Podenco Rookie Small] Nee 71,00 0 0 0,0




Plaats Stnr Licentienr.

1 52
2 50
3 49
51
53

VL0O01
VL028
VL129
VL004

Handler
Suzanne Klaus
Anita Gideonse
Brenda Bottema
Sandra Gerritsen
Marco Jonkers

Jynxx VCh23

Twarres

My Case VGCh22/VCh23
Lady

Pringles

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Mechelaar
Sheltie

Klasse
Veteraan
Veteraan
Veteraan
Veteraan
Veteraan

L/S Finalist
Large Ja
Large Ja
Large Ja
Large Ja
Large] Nee

Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

18,99
51,82
61,00
61,00
61,00

(e B en I e B
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75,0
22,5
0,0
0,0
0,0

N
N
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Plaats Stnr Licentienr. Handler L/S Finalist Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 62 NL0O04 Chantal van der Poel  Jake M23 Border Collie Novice Large Ja 17,94 0 0 1000 N

2 54 NLOO1 Hanneke Oskam Kenji ECTH-1 Border Collie Novice Large Ja 18,23 0 0 1000 N

3 67 NLOO8 Wendy Pieterse Perry Border Collie Novice Large] Nee | 21,64 0 0 1000 N

4 61 NL027 Godelieve Bouwes Nolan M23 Border Collie Novice Large Ja 17,37 1 0 90,0 N

5 63 NL022 Herma Jansen Solid Reba Border Collie Novice Large] Nee |17,78 0 1 60,0 N

6 60 NLOO7 Daniélle Duijs Lobke M23 Stabij x Wetterhoun Novice Large Ja ]4843 0 0 50,0 N

7 68 NLO10 Hanneke Oskam Djalu Ch21/22 GCh23  Border Collie Novice Large Ja 19,17 0 2 20,0 N
55 NLOO5 Miriam Vriens Canyon Border Collie Novice Large] Nee ]61,00 0 0 0,0 0,0
56 NLO03 Anita Gideonse Turpin M23 Border Collie Novice Large Ja 61,00 0 0 0,0 0,0
57 NLO21 Yolanda de Jong Issey Ch23 Australian Shepherd Novice Large Ja 61,00 0 0 0,0 0,0
58 NLO11 Suzanne Klaus Sloux Ch21/M23 Border Collie Novice Large Ja 61,00 0 0 0,0 0,0
59 NLO12 Nicole Veerman Keyon Ch21 Kroatische Herder Novice Large Ja 61,00 0 0 0,0 0,0
65 NLO17 Ank Knuvers Gijs Border Collie Novice Large] Nee [61,00 0 0 0,0 0,0
66 NLO26 Cindy van Dolder Higgs Border Collie Novice Large] Nee |61,00 0 0 0,0 0,0




Plaats

Stnr Licentienr. Handler

DJFD Hooper Novice Small

Klasse

L/S Finalist

X Rozet

69 INS006
70 INS009

71

NS021

Sybrenne Frederiks  Sunny Sheltie x Keeshond Novice Small Ja
Nikki Polman Jet X Jack Russell Terrier | Novice Small Nee
Miriam Vriens Revel Sheltie Novice Small Ja

Tijd Fouten P-Fout Score Disk?

25,28
71,00
71,00

0
0
0

1
0
0

30,0
0,0
0,0

N

0,0
0,0




DJFD Spel 1 Rookie Large

Plaats Stnr Licentienr. Handler Klasse L/S (Finalist Tijd Fouten P-Fout Score Disk? @ X
1 31 RLO37 Kerstin van de Bruinhorst Wyatt Australian Shepherd Rookie Large Ja 21,55 0 0 1000 N
2 26 RLO70 Melanie Feij Shelby Border Collie Rookie Large Ja 23,62 0 0 1000 N
3 27 RL110  Jenny Kruijs Spice Border Collie Rookie Large Ja 24,63 0 0 1000 N
4 28 RL129 Remco Kruithof Stella Boxer Rookie Large] Nee [2547 0 0 1000 N
5 25 RLO19  Lenie.v.d Vliet Saartje Nederlandse Schapendoes Rookie Large Ja 30,33 1 0 90,0 N
6 18 RLO56 Jamie Evers Moby Border Collie Rookie Large] Nee [24,40 0 0 75,0 N
7 19 RLO83  Miriam Vriens Motion Border Collie Rookie Large Ja 20,41 0 1 60,0 N
8 36 RL141  Geraldine Kort-Storch Cuby Border Collie Rookie Large Ja 25,24 0 1 60,0 N
9 3 RL140 Geraldine Kort-Storch Bowie Border Collie Rookie Large] Nee [20,97 0 0 50,0 N
10 23 RLO10  Janette Thomassen Rifka Working kelpie Rookie Large Ja 21,16 0 0 50,0 N
11 35 RLO54 Chantal van der Poel Skye Schotse herdershond Rookie Large] Ja |]26,61 0 0 50,0 N
12 24 RL160  Gijsbert de Boer Rozz Border Collie Rookie Large Ja 22,32 0 1 30,0 N
13 30 RLO20  Anita Gideonse Tchitzy Border Collie Rookie Large Ja 40,75 0 0 25,0 N 05
14 22 RLO14  Jennifer Batterink Ramble X kelpie Rookie Large] Nee [20,27 0 2 20,0 N
15 32 RL131  Saskia Bouwmeester-Hagen Bonny Labrador Retriever Rookie Large] Nee []40,99 1 1 12,5 N 05
16 1 RLO60  Aline Meiling Twinn Border Collie Rookie Large Ja 61,00 0 0 0,0
17 2 RLO15 Chantal van der Poel Loki Border Collie Rookie Large] Nee []61,00 0 0 0,0
18 4 RL164 Chantal Havekes Jane Oudduitse herder Rookie Large] Nee [61,00 0 0 0,0
19 5 RLO21  Marscha van Scheijen Baco Border Collie Rookie Large] Nee |]61,00 0 0 0,0
20 6 RL099 Anette Lens Boons Border Collie Rookie Large Ja 61,00 0 0 0,0
7 RLOT6  Thijs Blom Chanda Border Collie Rookie Large] Nee |]61,00 0 0 0,0
8 RL044 Wilma Lust Collin Border Collie Rookie Large Ja 61,00 0 0 0,0
9 RL0O94  Daniélle Duijs Cooper Schotse Aussie x Tervuerense Herder Rookie Large Ja 61,00 0 0 0,0
10 - Cathlyn Veraart Frits Friese stabij Rookie Large] Nee [61,00 0 0 0,0
11 BM Martine Balt Funky Border Collie Rookie Large] Nee |]61,00 0 0 0,0
12 RLO09 Herma Jansen Guetta Border Collie Rookie Large Ja 61,00 0 0 0,0
13 RLO0O4 Yolanda de Jong llai Border Collie Rookie Large] Ja 61,00 0 0 0,0
14 RLO25 Jannie van Heuven-Kuiper  Jelly Nederlandse schapendoes Rookie Large] Nee [61,00 0 0 0,0
15 RL133  Willy Kinkel Luca Miniature American Shepherd Rookie Large Ja 61,00 0 0 0,0
16 RLO05 Andre Hanze Ma-Cha-Hee Border Collie Rookie Large Ja 61,00 0 0 0,0
17 RLO66 Jamie van der Lep Macy Border Collie Rookie Large Ja 61,00 0 0 0,0
20 RL156 Herman van den Belt Nash Border Collie Rookie Large Ja 61,00 0 0 0,0
21 RLO35 Jannine de Boer Nikon Border Collie Rookie Large Ja 61,00 0 0 0,0
29 RL023 Jet van der Weiden Suus Border Collie Rookie Large Ja 61,00 0 0 0,0
33 RLO59  Aline Meiling Sepp Border Collie Rookie Large] Ja 61,00 0 0 0,0
34 RL132 Chantal Havekes Lynn Oudduitse herder Rookie Large] Nee |]61,00 0 0 0,0
37 RL161  Jennifer Batterink Dakar X kelpie Rookie Large Ja 61,00 0 0 0,0




DJFD Spel 1 Rookie Small

Plaats Stnr Licentienr. Handler Klasse L/S Finalist Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X
1 39 RS034 Marco Jonkers Triple Sheltie Rookie Small Ja 22,64 0 0 50,0 N
2 48 RS158 Dimphy Penninkhof Tommy Jack Russell Terrier Rookie Small Ja 31,02 0 0 50,0 N
3 45 RS012 Monique Eelsing Lexi Sheltie Rookie Small Ja 32,98 0 0 50,0 N
4 46 RS122 Marian Brocatus Sacha  Kruising Shih Tzu en Jack Russell Rookie Small Ja 57,29 0 0 50,0 N

5 40 RS101  Ingrid Ruijgrok Bjarny  Vastgotaspets Rookie Small Ja 34,28 0 0 25,0 N 05

6 41 RS045 Emma Warburton Cody Markiesje Rookie Small Ja 36,51 1 0 22,5 N 05

7 42 RS087  Erik Grevengoed Donna  Shetland Sheepdog Rookie Small Ja 50,39 1 0 22,5 N 05

38 RS009 Brenda Bottema Nibb-It  Shetland sheepdog Rookie Small Ja 61,00 0 0 0,0 0,0

43 RS117 Marjan van Nimwegen  Jay Sheltie Rookie Small Ja 61,00 0 0 0,0 0,0

44 RS004 Hanneke van den Belt Jigger  Shetland Sheepdog Rookie Small Ja 61,00 0 0 0,0 0,0

47 RS142 Petra Brandjes Tink Oostenrijkse Pinscher Rookie Small Ja 61,00 0 0 0,0 0,0

72 RS002 Lisa Nijhof Zoey kruising Podenco Rookie Small] Nee [61,00 0 0 0,0 0,0




Plaats Stnr
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52
53
49
51
50

Licentienr.
VLO0O01

VL129
VL004
VL028

Handler

Suzanne Klaus
Marco Jonkers
Brenda Bottema
Sandra Gerritsen
Anita Gideonse

Jynxx VCh23

Pringles

My Case VGCh22/VCh23
Lady

Twarres

Border Collie
Sheltie
Border Collie
Mechelaar
Border Collie

Klasse
Veteraan
Veteraan
Veteraan
Veteraan
Veteraan

L/S Finalist
Large Ja
Large|] Nee
Large Ja
Large Ja
Large Ja

Tijd Fouten P-Fout Score Disk?

21,66
26,17
38,13
28,75
46,71
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Plaats Stnr Licentienr.
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66
68
54
59
67
65
60
58
62
55
56

57
61

63

NLO26
NLO10
NLOO1
NLO12
NLOO8
NLO17
NLOO7
NLO11
NLOO4
NLOOS
NLOO3

NLO21
NLO27

NLO22

Handler

Cindy van Dolder
Hanneke Oskam
Hanneke Oskam
Nicole Veerman
Wendy Pieterse
Ank Knuvers
Daniélle Duijs
Suzanne Klaus
Chantal van der Poel
Miriam Vriens
Anita Gideonse

Yolanda de Jong
Godelieve Bouwes

Herma Jansen

Higgs

Djalu Ch21/22 GCh23
Kenji ECTH-1
Keyon Ch21
Perry

Gijs

Lobke M23
Sloux Ch21/M23
Jake M23
Canyon

Turpin M23

Issey Ch23
Nolan M23

Solid Reba

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Kroatische Herder
Border Collie
Border Collie
Stabij x Wetterhoun
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie

Australian Shepherd
Border Collie

Border Collie

DJFD Spel 1 Novice Large

Klasse
Novice
Novice
Novice
Novice
Novice
Novice
Novice
Novice
Novice
Novice
Novice

Novice
Novice

Novice

L/S Finalist
Large] Nee
Large Ja
Large Ja
Large Ja
Large] Nee
Large] Nee
Large Ja
Large Ja
Large Ja
Large] Nee
Large Ja
Large Ja
Large Ja
Large] Nee

Tijd Fouten P-Fout Score Disk?

18,05
19,98
20,83
22,27
2718
30,37
44,91
18,12
59,00
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61,00
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Plaats Stnr Licentienr. Handler Klasse L/S Finalist Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X
Miriam Vriens Sheltie Novice Small 21,23 0 0 100,0 N
2 69 INS006 Sybrenne Frederiks Sunny Sheltie x Keeshond Novice Small 28,42 0 0 10000 N
3 70 INS009 Nikki Polman Jet X Jack Russell Terriér | Novice Small 52,93 0 0 25,0 N 05




Plaats Stnr Licentienr.

Handler

DJFD Regular Rookie Large

Klasse

Tijd Fouten P-Fout Score Disk?

X Rozet
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RLOO4
RLO37
RLO44
RLO70
RLOT10
RL099
RL110
RL156
RL161
RLO56
RLO54
RL132
RL094
RLO20
RL160
RL164
RLO14

RL0OO5

RLO60
RLO15
RL140
RLO21
RLOT16
RLO0O9
RLO25
RL133
RLO66
RLO83
RLO35
RLO19
RL129
RLO23
RL131
RLOS59
RL141

Yolanda de Jong
Kerstin van de Bruinhorst
Wilma Lust

Melanie Feij

Janette Thomassen
Anette Lens

Jenny Kruijs

Herman van den Belt
Jennifer Batterink
Jamie Evers

Chantal van der Poel
Chantal Havekes
Daniélle Duijs

Anita Gideonse
Gijsbert de Boer
Chantal Havekes
Jennifer Batterink
Martine Balt

Andre Hanze

Cathlyn Veraart

Aline Meiling

Chantal van der Poel
Geraldine Kort-Storch
Marscha van Scheijen
Thijs Blom

Herma Jansen
Jannie van Heuven-Kuiper
Willy Kinkel

Jamie van der Lep
Miriam Vriens
Jannine de Boer
Lenie.v.d Vliet

Remco Kruithof

Jet van der Weiden
Saskia Bouwmeester-Hagen
Aline Meiling
Geraldine Kort-Storch

llai
Wyatt
Collin
Shelby
Rifka
Boons
Spice
Nash
Dakar
Moby
Skye
Lynn
Cooper
Tchitzy
Rozz
Jane
Ramble
Funky
Ma-Cha-Hee
Frits
Twinn
Loki
Bowie
Baco
Chanda
Guetta
Jelly
Luca
Macy
Motion
Nikon
Saartje
Stella
Suus
Bonny

Sepp
Cuby

Border Collie
Australian Shepherd
Border Collie

Border Collie
Working kelpie
Border Collie

Border Collie

Border Collie

X kelpie

Border Collie
Schotse herdershond
Oudduitse herder

Schotse Aussie x Tervuerense Herder

Border Collie

Border Collie

Oudduitse herder

X kelpie

Border Collie

Border Collie

Friese stabij

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Nederlandse schapendoes
Miniature American Shepherd
Border Collie

Border Collie

Border Collie

Nederlandse Schapendoes
Boxer

Border Collie

Labrador Retriever

Border Collie

Border Collie

Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
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Rookie
Rookie
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Rookie
Rookie
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Large Ja
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Large] Nee
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21,58
18,50
25,89
15,99
16,03
16,20
18,38
19,10
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18,98
23,07
26,18
49,28
45,62
16,97
19,35
20,12
23,44
21,26
35,17
61,00
61,00
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50
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Plaats Stnr Licentienr.
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39
48
40
47
46
38
45
42
41
43
44
72

RS034
RS158
RS101
RS142
RS122
RS009
RS012
RS087
RS045
RS117
RS004
RS002

Handler

Marco Jonkers
Dimphy Penninkhof
Ingrid Ruijgrok

Petra Brandjes
Marian Brocatus
Brenda Bottema
Monique Eelsing

Erik Grevengoed
Emma Warburton
Marjan van Nimwegen
Hanneke van den Belt
Lisa Nijhof

Triple
Tommy
Bjarny
Tink
Sacha
Nibb-It
Lexi
Donna
Cody
Jay
Jigger
Zoey

Sheltie

Jack Russell Terrier
Vastgotaspets
Oostenrijkse Pinscher
Kruising Shih Tzu en Jack Russell
Shetland sheepdog
Sheltie

Shetland Sheepdog
Markiesje

Sheltie

Shetland Sheepdog
kruising Podenco

Klasse
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie

L/S Finalist Tijd Fouten P-Fout Score Disk?

Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Nee

21,58
31,92
32,85
19,39
46,72
30,62
55,47
32,71
61,00
61,00
61,00
61,00
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X Rozet

50,0 N

50,0 N

50,0 N

30,0 N

30,0 N

22,5 N 05

20,0 N 05
15,0 N 05
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0




Stnr Licentienr. Handler Klasse L/S Finalist Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet
1 52 VLOO01 Suzanne Klaus Jynxx VCh23 Border Collie | Veteraan Large Ja 20,48 0 0 75,0 N
2 49 VL129 BrendaBottema My Case VGCh22/VCh23  Border Collie | Veteraan Large] Ja |[21,62 0 0 75,0 N
3 53 - Marco Jonkers Pringles Sheltie Veteraan Large|] Nee | 21,71 0 0 50,0 N
4 51 VL004  Sandra Gerritsen Lady Mechelaar Veteraan Large] Ja 27,25 0 0 50,0 N
5 50 VL028  Anita Gideonse Twarres Border Collie | Veteraan Large Ja 37,31 1 0 22,5 N 05



DJFD Regular Novice Large

Plaats Stnr Licentienr. Handler Klasse L/S Finalist Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 68 NLO10  Hanneke Oskam Djalu Ch21/22 GCh23  Border Collie Novice Large] Ja 23,62 0 0 1000 N

2 55 NLOO5  Miriam Vriens Canyon Border Collie Novice Large] Nee |]23,83 0 0 1000 N

3 54 NLOO1T  Hanneke Oskam Kenji ECTH-1 Border Collie Novice Large Ja 25,85 0 0 1000 N

4 62 NLOO4  Chantal van der Poel  Jake M23 Border Collie Novice Large Ja 27,66 0 0 1000 N

5 63 NLO22 Herma Jansen Solid Reba Border Collie Novice Large] Nee |[28,53 0 0 1000 N

6 56 NLOO3  Anita Gideonse Turpin M23 Border Collie Novice Large Ja 29,29 0 0 1000 N

7 57 NLO21 Yolanda de Jong Issey Ch23 Australian Shepherd | Novice Large Ja 39,24 0 0 1000 N

8 58 NLO11  Suzanne Klaus Sloux Ch21/M23 Border Collie Novice Large Ja 27,59 0 0 50,0 N

9 60 NLOO7  Daniélle Duijs Lobke M23 Stabij x Wetterhoun Novice Large Ja 54,03 0 0 50,0 N

10 65 NLO17  Ank Knuvers Gijs Border Collie Novice Large] Nee |]29,15 0 1 45,0 N
59 NLO12  Nicole Veerman Keyon Ch21 Kroatische Herder Novice Large] Ja 61,00 0 0 0,0 0,0
61 NLO27  Godelieve Bouwes Nolan M23 Border Collie Novice Large Ja 61,00 0 0 0,0 0,0
66 NLO26  Cindy van Dolder Higgs Border Collie Novice Large] Nee |]61,00 0 0 0,0 0,0
67 NLOO8 Wendy Pieterse Perry Border Collie Novice Large] Nee [61,00 0 0 0,0 0,0




Plaats

Stnr Licentienr. Handler

69 INS006
70 INS009
71 INS021

Sybrenne Frederiks
Nikki Polman
Miriam Vriens

Sunny
Jet
Revel

Sheltie x Keeshond
X Jack Russell Terriér
Sheltie

Klasse L/S Finalist

Novice Small
Novice Small
Novice Small

Ja
Nee
Ja

Tijd Fouten P-Fout Score Disk?

33,96
61,00
61,00

0
0
0

1
0
0

60,0
0,0
0,0

N

X Rozet

0,0
0,0




DJFD Finale Estafette Teams

Plaats  Teamnr. Teamnaam Licentienr. Handler Hond Tijd Fouten = P-Fout Score Disk? X  Totaal

1 31 HSL Surprise, here comes Shlobky! RLO70  Melanie Feij Shelby 67,41 0 0 75,0 N 195
31 HSL Surprise, here comes Shlobky! NLOO7 Daniélle Duijs Lobke 67,41 0 0 50,0 N

2 32 JHSL The Beauty and The Brains NLOO8 Wendy Pieterse Perry 89,45 0 0 75,0 N 125
32 JHSL The Beauty and The Brains RL0O94 Daniélle Duijs Cooper 89,45 0 0 50,0 N

3 18 GuetS! max RLO09 Herma Jansen Guetta 47,15 0 1 45,0 N 120
18 GuetS! max NLO11 Suzanne Klaus Sloux 47,15 0 0 75,0 N

4 2 Crazy Blond Brothers RL140 Geraldine Kort-Stoch Bowie 43,07 0 0 50,0 N 95
2 Crazy Blond Brothers NLOT10 Hanneke Oskam Djalu 43,07 0 1 45,0 N

5 14  JThe funny bitches RLO19 Leniev.d. Vliet Saartje 57,95 0 0 50,0 N 95
14  JThe funny bitches NLO21 Yolanda de Jong Issey 57,95 0 1 45,0 N

6 36 JGolden Girls RS117 Marjan van Nimwegen  Jay 74,33 0 0 50,0 N 95
36 Golden Girls NLO27 Godelieve Bouwens Nolan 74,33 0 1 45,0 N

7 1 Black Devils NLOO1 Hanneke Oskam Keniji 41,52 0 0 75,0 N 80
1 Black Devils BM Martine Balt Funky 41,52 0 2 5,0 N

8 17  |Sensations Chips VL0071  Suzanne Klaus Jynxx 40,65 0 0 75,0 N 75
17 Sensations Chips NL022 Herma Jansen Reba 40,65 0 0 0,0

9 27 |HSL Happy Hooper Girls NS006 Sybrenne Frederiks Sunny 65,78 0 0 75,0 75
27 HSL Happy Hooper Girls RL110  Jenny Kruijs Spice 65,78 0 0 0,0

10 4 Black and Tan Hooperteam NLO12 Nicole Veerman Keyon 73,94 0 0 50,0 60
4 Black and Tan Hooperteam RS122 Marian Brocatus Sacha 73,94 0 2 10,0

11 22 Gaan met die banaan! RLO99 Anette Lens Boons 4811 0 0 0,0 0,0 0
22 Gaan met die banaan! NL026 Cindy van Dolder Higgs 48,11 0 0 0,0 0,0

12 11 Bruinen en Valen bennen donderstralen NLO17  Ank Knuvers Gijs 65,32 0 0 0,0 0,0 0
11 Bruinen en Valen bennen donderstralen RLO83  Miriam Vriens Motion 65,32 0 0 0,0 0,0

13 30 HSL Oud en Nieuw VL129 Brenda Bottema My Case 50,10 0 0 0,0 0,0 0
30 HSL Oud en Nieuw RS034 Marco Jonkers Triple 50,10 0 0 0,0 0,0




Regular

nr  Licentienr. Naam Handler Naam Hond Ras Hond Klasse Hoogte M:;:Iae at Tijd PNT Totaal tijld Totaal pnt
Anette Lens Boons Border Collie Rookie
2 JRL161 Jennifer Batterink Dakar X kelpie Rookie Large 22 19,2 100 21,8 60 41,1 182
3 |RLOO4 Yolanda de Jong llai Border Collie Rookie Large 63 61,0 0 21,6 100 82,6 163
RL110 Jenny Kruijs Spice Border Collie Rookie Large 48 17,3 50 18,4 60 35,7 158
RLO70 Melanie Feij Shelby Border Collie Rookie Large 45 17,7 45 16,0 60 33,7 150
RLO10 Janette Thomassen Rifka Working kelpie Rookie Large 19 16,6 50 16,0 60 32,7 129
Chantal van der Poel Skye Schotse herdershond Rookie Large 20 21,8 50 23,1 50 44,9 120
RLO44 Wilma Lust Collin Border Collie Rookie Large 29 61,0 0 25,9 90 86,9 119
RL0O83 Miriam Vriens Motion Border Collie Rookie Large 25 21,5 90 61,0 0 82,5 115
RLO37 Kerstin van de Bruinhorst ~ Wyatt Australian Shepherd Rookie Large 19 61,0 0 18,5 90 79,5 109
RL156 Herman van den Belt Nash Border Collie Rookie Large 36 61,0 0 19,1 60 80,1 96
RL020 Anita Gideonse Tchitzy Border Collie Rookie Large 27 26,6 25 45,6 40 72,3 92
RL094 Daniélle Duijs Cooper Schotse Aussie x Tervuerense Herder Rookie Large 31 40,3 10 49,3 50 89,6 91
RL141 Geraldine Kort-Storch Cuby Border Collie Rookie Large 25 17,8 50 61,0 0 78,8 75
RL023 Jet van der Weiden Suus Border Collie Rookie Large 23 16,0 50 61,0 0 77,0 73
RLO19 Lenie.v.d Vliet Saartje Nederlandse Schapendoes Rookie Large 34 23,4 30 61,0 0 84,4 64
RL160 Gijsbert de Boer Rozz Border Collie Rookie Large 32 61,0 0 17,0 30 78,0 62
RLO66 Jamie van der Lep Macy Border Collie Rookie Large 21 28,6 40 61,0 0 89,6 61
RLOO5 Andre Hanze Ma-Cha-Hee Border Collie Rookie Large 34 61,0 0 21,3 15 82,3 49
RLO09 Herma Jansen Guetta Border Collie Rookie Large 47 61,0 0 61,0 0 122,0 47
RLO35 Jannine de Boer Nikon Border Collie Rookie Large 42 61,0 0 61,0 0 122,0 42
RL065 Marijke Hoogendorp Kaya Border Collie Rookie Large 37 0,0 0 0,0 0 0,0 37
RLO59 Aline Meiling Sepp Border Collie Rookie Large 26 61,0 0 61,0 0 122,0 26
RL133 Willy Kinkel Luca Miniature American Shepherd Rookie Large 26 61,0 0 61,0 0 122,0 26
RLO27 Martine Balt Phoenix Groenendaeler Rookie Large 24 0,0 0 0,0 0 0,0 24
RLO51 Lonneke Wentink Roxie Schotse herdershond Rookie Large 23 0,0 0 0,0 0 0,0 23
RL0O60 Aline Meiling Twinn Border Collie Rookie Large 20 61,0 0 61,0 0 122,0 20




NH Regular

Mee naar

nr Licentienr. Naam Handler Naam Hond Ras Hond Hoogte Finale

Tijd PNT Tijd PNT Totaaltijd Totaal pnt

RS158 Dimphy Penninkhof Tommy Jack Russell Terrier Rookie Small 30 28,7 50 31,9 50 60,6 130
2 |RS122 Marian Brocatus Sacha Kruising Shih Tzu en Jack Russell Rookie Small 53 62,8 25 ]46,7 30 109,5 108
RS142 Petra Brandjes Tink Oostenrijkse Pinscher Rookie Small 18 18,8 50 19,4 30 38,2 98
RS012 Monique Eelsing Lexi Sheltie Rookie Small 26 28,1 25 |555 20 83,5 71
RS034 Marco Jonkers Triple Sheltie Rookie Small 18 710 0 |21,6 50 92,6 68
RS101 Ingrid Ruijgrok Bjarny Vastgotaspets Rookie Small 14 71,0 0 329 50 103,9 64
RS045 Emma Warburton Cody Markiesje Rookie Small 37 279 251610 O 88,9 62
RS087 Erik Grevengoed Donna Shetland Sheepdog Rookie Small 16 375 131327 15 70,2 43
RS009 Brenda Bottema Nibb-It Shetland sheepdog Rookie Small 19 710 0 |306 23 101,6 42
RS117 Marjan van Nimwegen  Jay Sheltie Rookie Small 21 71,0 0 J610 O 132,0 21
RS004 Hanneke van den Belt Jigger Shetland Sheepdog Rookie Small 13 71,0 0 ]610 O 132,0 13




Regular

nr Licentienr. Naam Handler Naam Hond Ras Hond Klasse Meenaar Tij Tijd PNT Totaal tijd Totaal pnt

Finale

Suzanne Klaus Jynxx Border Collie [Veteraan 19,0 20,5 39,5
VL129 Brenda Bottema My Case VGCh22 Border Collie JVeteraan 61 61,0 0 216 75 82,6 136
VL028 Anita Gideonse Twarres Border Collie [Veteraan 27 51,8 23 |37,3 23 89,1 72
VL004 Sandra Gerritsen  Lady Mechelaar Veteraan 22 61,0 0 273 50 88,3 72

- Marco Jonkers Pringles Sheltie Veteraan 26 00 OjJoo O 0,0 26



Regular

Mee naar
Finale

nr Licentienr. Naam Handler Naam Hond Ras Hond Klasse Hoogte Tijd PNT Totaal tijd Totaal pnt

1 INLOO1 Hanneke Oskam Kenji GCh20/22,Ch21 Border Collie Novice Large 18,2 100§ 259 100 441

2 INLOO4 Chantal van der Poel  Jake Border Collie Novice Large 44 179 100}427,7 100 45,6 244
NLO10 Hanneke Oskam Djalu Ch21/22 Border Collie Novice Large 97 19,2 20 | 23,6 100 42,8 217
NLO021 Yolanda de Jong Issey Australian Shepherd [Novice Large 61 61,0 0 392 100 100,2 161
NLOO7 Danielle Duijs Lobke Stabij x Wetterhoun  [Novice Large 48 484 50 |54,0 50 102,5 148
NLOO3 Anita Gideonse Turpin Border Collie Novice Large 46 610 0 29,3 100 90,3 146
NLO027 Godelieve Bouwes Nolan Border Collie Novice Large 40 174 90 610 O 78,4 130
NLO11 Suzanne Klaus Sloux Ch21 Border Collie Novice Large 60 610 0 |276 50 88,6 110
NLO12 Nicole Veerman Keyon Ch21 Kroatische Herder Novice Large 37 610 O ]610 O 122,0 37




Regular

nr Licentienr. Naam Handler Naam Hond Ras Hond Klasse Hoogte M:;:IZ At Tijd PNT Tijd PNT Totaal tijd Totaal pnt

Sybrenne Frederiks  Sunny Sheltie x Keeshond [Novice Small 25,3 34,0 59,2
NS021 Miriam Vriens Revel Sheltie Novice Small 19 71,0 0 61,0 0 132,0 19




Plaats Startnr  Teamnr Teamnaam Licentienr. Naam Handler Naam Hond M:ii:lae ar Estafette Pnt Totaal ' Tijd totaal TOt:;I “F:NT

1 26 31  |HSL Surprise, here comes Shlobky! RLO70 Melanie Feij Shelby 110 23,62 100 67,41 75 285 13594 435
60 31 |HSL Surprise, here comes Shlobky! NLOO7 Daniélle Duijs Lobke 44,91 100 50 150 '

9 69 27  |HSL Happy Hooper Girls NS006 Sybrenne Frederiks Sunny 105 28,42 100 65,78 75 280 11883 380
27 27 HSL Happy Hooper Girls RL110 Jenny Kruijs Spice 24,63 100 0 100 ’

3 68 2 Crazy Blond Brothers NLO10 Hanneke Oskam Djalu 118 19,98 100 43,07 50 268 8402 363
3 2 Crazy Blond Brothers RL140 Geraldine Kort-Stoch  |Bowie 20,97 50 45 95 ’

4 67 32 |HSL The Beauty and The Brains NLOO8 Wendy Pieterse Perry 88 27,18 100 89,45 75 263 17763 313
9 32 |HSL The Beauty and The Brains RLO94 Daniélle Duijs Cooper 61,00 0 50 50 '

5 59 4 Black and Tan Hooperteam NLO12 Nicole Veerman Keyon 78 22,27 100 73,94 50 228 1535 »88
46 4 Black and Tan Hooperteam RS122 Marian Brocatus Sacha 57,29 50 10 60 ’

1

6 12 18 GuetS! max RLOO9 Herma Jansen Guetta 130 61,00 0 47,15 45 175 126,27 310
58 18 |GuetS! max NLO11 Suzanne Klaus Sloux 18,12 60 75 135

7 54 1 Black Dev!ls NLOO1 Hann.eke Oskam Kenji 95 20,83 100 40,65 75 270 122,48 275
11 1 Black Devils BM Martine Balt Funky 61,00 0 5 5

8 52 17 Sensat!ons Ch!ps VL001 Suzanne Klaus Jynxx 106 21,66 68 40,65 75 249 123,31 249
63 17 |Sensations Chips NL022 Herma Jansen Reba 61,00 0 0 0

9 25 14 |The funny b!tches RLO19 Lenie v.d. Vliet Saartje 61 30,33 90 57,95 50 201 149,28 26
57 14  |The funny bitches NLO21 Yolanda de Jong Issey 61,00 0 45 45

10 65 11  |Bruinen en Valen bennen donderstralen |NLO17 Ank Knuvers Gijs 58 30,37 100 67,41 0 158 11819 218
19 11 Bruinen en Valen bennen donderstralen |RLO83 Miriam Vriens Motion 20,41 60 0 60 ’

i [

12 6 22 Gaan met d!e banaan! RLO99 A.nette Lens B?ons 83 61,00 0 48,11 0 83 12716 183
66 22 |Gaan met die banaan! NLO26 Cindy van Dolder Higgs 18,05 100 0 100

1 49 30 HSL Oud en Nieuw VL129 Brenda Bottema My Case 77 38,13 45 50,10 0 122 11087 172
39 30 HSL Oud en Nieuw RS034 Marco Jonkers Triple 22,64 50 0 50 ’

13 43 36 |Golden G!rls RS117 Marja.n van Nimwegen |Jay 76 61,00 0 74,33 50 126 196,33 171
61 36 |Golden Girls NLO27 Godelieve Bouwens Nolan 61,00 0 45 45




clearround rozetten

startnr Licentienr. Naam Handler Naam Hond Klasse Hoogte
6 RL0O99 Anette Lens Boons Rookie Large
13 |RLO04 Yolanda de Jong llai Rookie  Large
37 [RL161 Jennifer Batterink Dakar Rookie  Large
54 INLOO1 Hanneke Oskam Kenji ECTH-1 Novice Large
55 [NLOOS Miriam Vriens Canyon Novice Large
56 INLOO3 Anita Gideonse Turpin M23 Novice Large
57 INLO021 Yolanda de Jong Issey Ch23 Novice  Large
62 [NLOO4 Chantal van der Poel  Jake M23 Novice  Large
63 [NL022 Herma Jansen Solid Reba Novice  Large
67 [NLOO8 Wendy Pieterse Perry Novice  Large
68 [NLO10 Hanneke Oskam Djalu Ch21/22 GCh23 Novice  Large
#N/B #N/B #N/B
startnr Licentienr. Naam Handler Naam Hond Klasse Hoogte
VL0O01 Suzanne Klaus Jynxx VCh23 Veteraan Large
VL129 Brenda Bottema My Case VGCh22/VCh23  Veteraan Large
Groen
4 |RL164 Chantal Havekes Jane Rookie
18 JRLOS6 Jamie Evers Moby Rookie  Large
23 [RLO10 Janette Thomassen Rifka Rookie  Large
27 JRL110 Jenny Kruijs Spice Rookie  Large
29 |JRLO23 Jet van der Weiden Suus Rookie  Large
34 |JRL132 Chantal Havekes Lynn Rookie  Large
35 |JRLO54 Chantal van der Poel  Skye Rookie  Large
36 [RL141 Geraldine Kort-Storch  Cuby Rookie  Large
39 |[RS034 Marco Jonkers Triple Rookie  Small
40 JRS101 Ingrid Ruijgrok Bjarny Rookie  Small
47 [RS142 Petra Brandjes Tink Rookie ~ Small
48 |[JRS158 Dimphy Penninkhof Tommy Rookie  Small
51 JVL0O4 Sandra Gerritsen Lady Veteraan Large
53 | Marco Jonkers Pringles Veteraan Large
58 INLO11 Suzanne Klaus Sloux Ch21/M23 Novice Large
60 JNLOO7 Daniélle Duijs _Lobke M23 Novice Large
Geel
startnr] Licentienr. Naam Handler Naam Hond Klasse ] Hoogte
11 | Martine Balt Funky Rookie  Large
30 |JRLO20 Anita Gideonse Tchitzy Rookie  Large
41 JRS045 Emma Warburton Cody Rookie ~ Small
45 JRS012 Monique Eelsing Lexi Rookie  Small
46 |RS122 Marian Brocatus Sacha Rookie  Small




